impressão colorida em adesivo e laminação fosca, que serão distribuidas aos profissionais da 

educação da Rede Municipal de Ensino. 

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, II da Lei 14.133/2021 

VIGÊNCIA: 60 (SESSENTA) DIAS 

VALOR ORÇADO PELO MUNICÍPIO: R$ 63.500,00 (SESSENTA E TRÊS MIL E 

QUINHENTOS REAIS) 

VALOR CONTRATADO PELO MUNICÍPIO: R$ 23.200,00 (VINTE E TRÊS MIL E 

DUZENTOS REAIS) 

FORMA DE PAGAMENTO: ATÉ 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO 

DA NOTA FISCAL. 

CONCEIÇÃO DO COITÉ/BA, 13 DE FEVEREIRO DE 2026 

MARCELO PASSOS DE ARAÚJO  

Prefeito Municipal  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO Nº 004/2026

[...]

execução de serviços de instrutor musical para a realização de oficinas de percussão com 

aulas praticas para os alunos da rede pública municipal de ensino de Conceição do Coité-BA. 

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, II da Lei 14.133/2021 

VIGÊNCIA: 10 (DEZ) MESES 

VALOR ORÇADO PELO MUNICÍPIO: R$ 48.360,00 (QUARENTA E OITO MIL, 

TREZENTOS E SESSENTA REAIS) 

VALOR CONTRATADO PELO MUNICÍPIO: R$ 32.884,80 (TRINTA E DOIS MIL, 

OITOCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS) 

FORMA DE PAGAMENTO: ATÉ 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO 

DA NOTA FISCAL. 

CONCEIÇÃO DO COITÉ/BA, 13 DE FEVEREIRO DE 2026 

MARCELO PASSOS DE ARAÚJO  

Prefeito Municipal  

PORTARIA N.º 671, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2026